
664174-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 664174-2024 - Iomaíocht

An Iodáil – CT scanners – Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 
&quot;FORNITURA SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E 
SANITA' PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
OJ S 213/2024 31/10/2024
Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Soláthairtí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
R-phost: area.gare@ateneo.univr.it
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Comhlacht dlí phoiblí
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Oideachas

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 &quot;
FORNITURA SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E 
SANITA' PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
Cur síos: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, ai sensi dellart. 71 del D.Lgs. 36/2023 
&quot;FORNITURA DI UNO SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA PER IL 
DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELLUNIVERSITA DI VERONA 
NELL' AMBITO DEL PROGETTO DI ECCELLENZA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. 
DIPDSP 2415
Aitheantóir an nóis imeachta: 9e474149-3328-4512-8b01-1ceb703b4b51
An cineál nóis imeachta: Oscailte

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Príomhaicmiú (cpv): 33115100 CT scanners

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 600 000,00 EUR

Eolas ginearálta
Eolas breise: RUP. PROF. MIRKO D'ONOFRIO - AFFERENTE AL DIPARTIMENTO DI 
DIGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELL'UNIVERSITA' DI VERONA
Bunús dlí: 
Treoir 2014/24/AE

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Líon uasta na luchtóg ar féidir le tairgeoir amháin tairiscintí a chur isteach ina leith: 1
Téarmaí an chonartha: 
Líon uasta na luchtóg ar féidir conarthaí a dhámhachtain ina leith ar aon tairgeoir amháin: 1

Forais eisiaimh

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/664174-2024
mailto:area.gare@ateneo.univr.it


664174-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Foras eisiaimh náisiúnta amháin: Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla 
legislazione nazionale: Motivi di esclusione previsti dal Disciplinare di gara in conformità al 
Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs.36/2023

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, art. 71 D.Lgs. 36/2023 &quot;
FORNITURA SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA - DIP. DIAGNOSTICA E 
SANITA' PUBBLICA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. DIPDSP 2415
Cur síos: Procedura aperta, sopra soglia comunitaria, ai sensi dellart. 71 del D.Lgs. 36/2023 
&quot;FORNITURA DI UNO SCANNER DI TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA PER IL 
DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA E SANITA' PUBBLICA DELLUNIVERSITA DI VERONA 
NELL' AMBITO DEL PROGETTO DI ECCELLENZA&quot; - CUP B33C22001990006 - APP. 
DIPDSP 2415
Aitheantóir inmheánach: 1

Cuspóir
Cineál an chonartha: Soláthairtí
Príomhaicmiú (cpv): 33115100 CT scanners
Aicmiú breise (cpv): 33115100 CT scanners

An áit feidhmíochta
Baile: Verona
Foroinn tíre (NUTS): Verona (ITH31)
Tír: An Iodáil
Eolas breise: VERONA (VR)

Fad measta
Dáta tosaithe: 04/12/2024
Fad ama: 9 Míonna

Athnuachan
Athnuachaintí uasta: 0

Luach
Luach measta gan CBL a áireamh: 600 000,00 EUR

Eolas ginearálta
Rannpháirtíocht fhorchoimeádta: Ní fhorchoimeádtar an rannpháirtíocht.
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontú maidir le Soláthar Rialtais (GPA): níl

Critéir roghnúcháin
Critéar: 
Cineál: Seasamh eacnamaíoch agus airgeadais
Cur síos: V. ART. 6.2 DEL DISCIPLINARE DI GARA
Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéar: 
Cineál: Cumas teicniúil agus gairmiúil
Cur síos: iti V. ART. 6.3 DEL DISCIPLINARE DI GARA



664174-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Úsáid an chritéir seo: Úsáideadh

Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Cáilíocht

Cur síos: OFFERTA TECNICA
: Catagóir an critéir dhámhachtana meáchain Ualú (céatadán, beacht)

Uimhir an chritéir dámhachtana: 80,00
: Critéar
: Cineál Praghas

Cur síos: Prezzo
: Catagóir an critéir dhámhachtana meáchain Ualú (céatadán, beacht)

Uimhir an chritéir dámhachtana: 20,00

Doiciméid soláthair
Seoladh na ndoiciméad soláthair: https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice
/G00872

Téarmaí soláthair
Téarmaí na haighneachta: 
Cur isteach leictreonach: Éigeantach
Na teangacha inar féidir tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a chur isteach: Iodáilis
Catalóg leictreonach: Éigeantach
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 04/12/2024 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
An spriocdháta ar ar gá don tairiscint a bheith fós bailí: 6 Míonna
Eolas faoi oscailt phoiblí: 
Dáta oscailte: 04/12/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Áit: Seduta pubblica espletata in modalità telematica
Téarmaí an chonartha: 
Ní mór an conradh a chur i gcrích faoi chuimsiú clár fostaíochta dídeanaí: Ní hea
Sonrascú leictreonach: Ní ceadmhach
Úsáidfear ordú leictreonach: níl
Úsáidfear íocaíocht leictreonach: níl

Teicnící
Creat-chomhaontú: Níl feidhm ag creat-chomhaontú
Eolas faoin gcóras ceannaigh dinimiciúil: Níl feidhm ag córas ceannaigh dinimiciúil
Ceant leictreonach: níl

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: Università di Verona 
- Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: 
Università di Verona - Direzione Generale - Ufficio Legale
Eagraíocht a fhaigheann iarratais ar rannpháirtíocht: Università di Verona - Direzione Tecnica 
Gare Acquisti e Logistica - Area Gare

https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00872
https://univr.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/it/procedure/codice/G00872


664174-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Uimhir chlárúcháin: 93009870234
Seoladh poist: Corticella Paradiso, 6
Baile: Verona
Cód poist: 37129
Foroinn tíre (NUTS): Verona (ITH31)
Tír: An Iodáil
Pointe teagmhála: dott. Fabrizio De Angelis
R-phost: area.gare@ateneo.univr.it
Teil.: +39 458425221-5220
Seoladh idirlín: http://www.univr.it
Próifíl an cheannaitheora: http://www.univr.it
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair
Eagraíocht a fhaigheann iarratais ar rannpháirtíocht

ORG-0002
Ainm oifigiúil: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Uimhir chlárúcháin: 80427570587
Seoladh poist: via Cannaregio, 2277/2278
Baile: Venezia
Cód poist: 30121
Foroinn tíre (NUTS): Venezia (ITH35)
Tír: An Iodáil
R-phost: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Teil.: +39 041 2403911
Facs: +39 041 2759435
Seoladh idirlín: https://www.giustizia-amministrativa.it/
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht athbhreithniúcháin

ORG-0003
Ainm oifigiúil: Università di Verona - Direzione Generale - Ufficio Legale
Uimhir chlárúcháin: 93009870234
Seoladh poist: Via dell'Artigliere, 8
Baile: Verona
Cód poist: 37129
Foroinn tíre (NUTS): Verona (ITH31)
Tír: An Iodáil
R-phost: direzione.generale@ateneo.univr.it
Teil.: +39 0458028206
Seoladh idirlín: http://www.univr.it/
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe

Eolas faoin bhfógra

mailto:area.gare@ateneo.univr.it
http://www.univr.it
http://www.univr.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:direzione.generale@ateneo.univr.it
http://www.univr.it


664174-2024 Page 5/5

Aitheantóir/leagan an fhógra: b2afa40d-53b7-420d-ae7f-868832a30bcd  -  01
Cineál na foirme: Iomaíocht
Cineál an fhógra: Fógra maidir le conradh nó lamháltas — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 16
Dáta seolta an fhógra: 30/10/2024 08:48:01 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Iodáilis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 664174-2024
Uimhir eagráin IO S: 213/2024
Dáta foilsithe: 31/10/2024


